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PROCES VERBAL N° 16 (Distanciel) – SAISON 2025/2026 

 

Réunion du  24/02/2026  

Présidence  PIOU Patrick 

Présents  COIFFARD Albert, MERLET Xavier  

 
   

1. Coupes et Challenges U17, U19 et U18F 
 

La Commission vérifie les résultats du dernier tour de la Coupe de l’Anjou U19 et U17, du Challenge de l’Anjou U17 
et des 2 dernières rencontres du Challenge de l’Anjou U18F (sous réserves des procédures en cours). 
La Commission remercie les clubs d’avoir tout mis en œuvre afin que les rencontres puissent se dérouler. 
La Commission procède au tirage du T1 du Challenge de l’Anjou U19. 
  
 
Challenge de l’Anjou U19 
 
Tirage du tour 1  
 

Date Tour Nb équipes Nb de matchs Exempts 
Qualifiés tour 

suivant 

14/15 mars T1 26 10 6 16 

04/05/06 avril T2. 1/8 16 8  8 

25/26 avril T3. 1/4 8 4  4 

16/17 mai T4. 1/2 4 2  2 

30 mai T5. Finale 2 1   

 
 
Conformément à nos règlements, les équipes qualifiées pour les ¼ de finale de la Coupe de l’Anjou U19, ne peuvent 
plus participer au Challenge de l’Anjou U19, leurs frais d’engagements seront donc remboursés 
 
  

 
  
 

2. Trophées U15 
 
La Commission vérifie les derniers résultats du groupe B (rencontres du 21/22 février) et procède à l’établissement 
des classements finaux (sous réserves des procédures en cours). 

U17 Challenge de l'Anjou Brissac Aubance Es 1 Qualifié 1/8 Coupe de l'Anjou U17

U17 Challenge de l'Anjou Chalonnes Chaudef. 1 Qualifié 1/8 Coupe de l'Anjou U17

U17 Challenge de l'Anjou Cholet So 2 Qualifié 1/8 Coupe de l'Anjou U17

U19 Challenge de l'Anjou Puy-Maz-Tes Us 1 Qualifié 1/4 Coupe de l'Anjou U19

U19 Challenge de l'Anjou Ste Gemmes Andigné 1 Qualifié 1/4 Coupe de l'Anjou U19

PV n° 16 du 18/02/2026 (situation au 24/02/2026)

District de Maine et Loire de Football 

 

Commission Départementale  

d’Organisation des Compétitions Jeunes 
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Classements en annexe du PV 
 

 
 
 
Prochaine réunion : 

 Mercredi 04 mars 2026 à 18h00 : Tirage Coupe et Challenge U17 et Coupe et Challenges U15 

 
Réunions prévisionnelles : 

Mardi 10 mars (en distanciel) : préparation de la phase 3 U19  
Mercredi 18 mars 2026 à 18h00 : Réunion plénière 
Mercredi 3 juin 2026 à 18h00 : Réunion plénière (date à confirmer) 

      
   
 
 

Le Président Le Secrétaire de Séance 

PIOU Patrick COIFFARD Albert 
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Pts Jo Ga Ng Np Pe Fo Pé Bp Bc Dif clas.ph2 Dif qualifiés

1 SEGRE ESHA 1 R1 12 4 4 28 2 26 Coupe Anjou

2 ST ANDRE ST MACAIRE 1 R2B 12 4 4 22 2 20 Coupe Anjou

3 ST LEGER ST LAMBERT 1 D1E 12 4 4 14 2 12 2ème 15 Coupe Anjou

4 TIERCE CHEFFES AS 1 EL.B 12 4 4 14 2 12 2ème 7 Coupe Anjou

5 MARTIGNE ES LAYON 1 D1C 11 4 3 1 23 10 13 Coupe Anjou

6 GJ TORFOU SEV MOINE 1 EL.A 11 4 3 1 11 6 5 Coupe Anjou

7 BEAUPREAU CHAPELLE 1 R2A 10 4 3 1 23 7 16 Coupe Anjou

8 ANGERS NDC 1 R2B 9 4 3 1 27 5 22 Coupe Anjou

9 DENEE VAL LAYON UF3L 1 D1D 9 4 3 1 23 6 17 Coupe Anjou

10 DOUE LA FONTAINE RC 1 EL.A 9 4 3 1 21 5 16 Coupe Anjou

11 BRISSAC AUBANCE ES 1 EL.A 9 4 3 1 20 10 10 1er 11 Coupe Anjou

12 ST GERMAIN VAL DE MOINE 1 EL.A 9 4 3 1 20 10 10 1er 0 Coupe Anjou

13 GJ MAZE BAUNEVAL B 1 D1B 9 4 3 1 15 5 10 Coupe Anjou

14 CHRISTOPHESEGUINIERE 1 D1D 9 4 3 1 12 5 7 Coupe Anjou

15 BEAUFORT EN VALLEE 1 D1B 9 4 3 1 13 7 6 Coupe Anjou

16 LES PONTS DE CE AS 1 D1A 9 4 3 1 12 11 1 Coupe Anjou

17 BOUCHEMAINE ES 1 EL.B 8 4 2 1 1 9 4 5 Challenge de l'Anjou

18 ST PIERRE MONTREVAULT 1 D2I 8 4 2 1 1 11 12 -1 Challenge de l'Anjou

19 AUBRY CHAUDRON FC 1 D1E 8 4 2 1 1 10 12 -2 Challenge de l'Anjou

20 BEAUCOUZE SC 1 EL.B 7 4 2 1 1 19 6 13 Challenge de l'Anjou

21 CHALONNES CHAUDEF 1 EL.A 7 4 2 1 1 14 6 8 Challenge de l'Anjou

22 CORON OSTVC 1 D1D 7 4 2 1 1 14 8 6 Challenge de l'Anjou

23 TOUT MAULEVRIER SP 1 D1C 7 4 2 1 1 13 10 3 Challenge de l'Anjou

24 VILLEVEQUE SOUCELLES 1 D1B 7 4 2 1 1 22 21 1 Challenge de l'Anjou

25 MONTILLIERS ES 1 D2E 7 4 2 1 1 6 5 1 Barrage Chal. De l' Anjou

26 ANGERS CROIX BLANCHE 1 D2C 7 4 2 1 1 1 8 9 -1

27 ANDREZE JUB JALLAIS 1 EL.B 6 4 2 2 19 8 11 Barrage Chal. De l' Anjou

28 POUEZE ST CLEM BRAIN 1 D1A 6 4 1 1 1 1 11 5 6 Barrage Chal. De l' Anjou

29 GJ LION ST MARTIN 1 D3A 6 4 2 2 11 10 1 Barrage Chal. De l' Anjou

30 GJ ST MELAINE JUIGNE 1 D2F 6 4 2 2 10 10 0 Barrage Chal. De l' Anjou

31 LE FUILET CHAUSSAIRE 1 D1D 6 4 2 2 10 11 -1 2ème Barrage Chal. De l' Anjou

32 OREE SCOL 1 EL.B 6 4 2 2 10 11 -1 4ème Barrage Chal. De l' Anjou

33 CHEMILLE MELAY O 1 D2G 6 4 2 2 10 11 -1 6ème Barrage Chal. De l' Anjou

34 SAUMUR BAYARD AS 1 D2F 6 4 2 2 10 12 -2

35 LA POMMERAYE POMJ. 1 D1E 6 4 2 2 8 10 -2

36 TRELAZE FOYER 1 D1B 6 4 2 2 4 6 -2

37 PUY MAZ TESS US 1 EL.A 6 4 2 2 13 17 -4

38 BECON VILLEM ST AUGU 1 D2A 6 4 2 2 6 11 -5

39 GJ CANDEVALERDRE 1 D2A 6 4 2 2 7 15 -8

40 MONTREUIL JUIGNE BF 1 D1E 5 4 1 1 2 11 7 4

41 BAUGE EA BAUGEOIS 1 D1B 5 4 1 1 2 13 21 -8

42 SAUMUR OFC 1 R2C 4 4 2 2 2 14 5 9

43 ANGERS SCA 1 R2A 4 4 2 2 2 7 5 2

44 ST HILAIRE VIHIERS 1 D2H 4 4 1 1 2 7 12 -5

45 LE PUY VAUDELNAY ES 1 D1C 3 4 1 3 4 14 -10

46 GJF CORNEANDARBRAIN 1 D2E 3 4 1 3 9 23 -14

47 GJ ETRICHE DURTAL 1 D2B 3 4 1 3 4 36 -32

48 THOUARCE FC LAYON 1 D2E 2 4 1 3 5 11 -6

49 TILLIERES ARC 1 D1D 2 4 1 3 3 17 -14

50 CHOLET SO 1 R1 1 4 1 3 2 7 11 -4

51 CHOLET JEUNE FRANCE 1 D2H 1 4 1 3 2 9 -7

52 GJ GESTEVILLEDIEU FR 1 EL.B 1 4 1 3 2 11 -9

53 AVRILLE AS 1 D1A 0 4 4 5 15 -10

54 ENT.STGEORGES.POSSO 1 D1A 0 4 4 7 21 -14

55 ANGERS INTREPIDE 1 D2C 0 4 4 2 19 -17

56 CHOLET FC 2020 1 D3G 0 4 4 6 24 -18

57 GJ ST MATH GENNES 1 D3E 0 4 4 3 23 -20

58 ST SYLVAIN ANJOU AS 1 D2D 0 4 4 1 22 -21

59 MAYBELGER FC 1 D2H 0 4 4 3 25 -22

engagé Coupe et Chal lenge de 

l 'Anjou

engagé Coupe de l 'Anjou 

engagé Chal lenge de l 'Anjou

engagé en PDL et ne peut pas  

poursuivre en Coupe de l 'Anjoo

TROPHEES U15 GROUPE 1 (Coupe de l'Anjou et Challenge de l'Anjou)

CLASSEMENT FINAL (sous  réserve de procédure en cours )
Départage

qual i fié Coupe Anjou

qual i fié Chal lenge de l 'Anjou

qual i fié barrage Chal lenge de l 'Anjou
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Pts Jo Ga Ng Np Pe Fo Pé Bp Bc Dif clas.ph2 Dif

1 SAUMUR OFC 2 D2E 12 4 4 53 2 51 Barrage Chal. De l' Anjou

2 SOMLOIRYZERNAY CP 1 D1C 12 4 4 42 0 42 Barrage Chal. De l' Anjou

3 ST ANDRE ST MACAIRE 2 D2H 12 4 4 42 2 40 Challenge de District

4 MURS ERIGNE ASI 1 D2C 12 4 4 42 4 38 Barrage Chal. De l' Anjou

5 BEAUPREAU CHAPELLE 2 D2G 12 4 4 28 3 25 Barrage Chal. De l' Anjou

6 GJ TORFOU SEV MOINE 2 D2G 12 4 4 26 5 21 Barrage Chal. De l' Anjou

7 ST BARTHELEMY ASC 1 D1A 12 4 4 22 4 18 Barrage Chal. De l' Anjou

8 ANGERS VAILLANTE FC 2 D1A 12 4 4 24 7 17 Barrage Chal. De l' Anjou

9 GJ PLESSIS/PEL-CORZE 1 D2D 11 4 3 1 24 2 22 Barrage Chal. De l' Anjou

10 ANGERS NDC 2 D2D 11 4 3 1 23 1 22 Challenge de District

11 LONGUENEE EN ANJ FC 1 D1E 11 4 3 1 27 6 21

12 VALANJOU AS 1 D2G 11 4 3 1 25 4 21 Challenge de District

13 Ent.STGEORGES/VIHIE 1 D1C 10 4 3 1 21 3 18

14 Ent.VARENNES ST LAMB 1 D2F 10 4 3 1 19 2 17 Challenge de District

15 SEGRE ESHA 2 D2B 9 4 3 1 42 6 36 Challenge de District

16 CHAMPTOCE INGRANDES LFA 1 D2I 9 4 3 1 38 7 31 Challenge de District

17 GJ MESNIL FCBLE RCMB 1 D1E 9 4 3 1 31 7 24

18 LANDEMONT LAURENTAIS 1 D1D 9 4 3 1 28 4 24

19 GJ GESTEVILLEDIEU FR 2 D2I 9 4 3 1 29 8 21 Challenge de District

20 DENEE VAL LAYON UF3L 2 D2C 9 4 3 1 26 8 18 Challenge de District

21 TIERCE CHEFFES AS 2 D1B 9 4 3 1 20 5 15

22 LES PONTS DE CE AS 2 D2C 9 4 3 1 18 4 14 Challenge de District

23 MONTREUIL JUIGNE BF 2 D2B 9 4 3 1 19 6 13

24 GJ TRELAZE EGLAN DAG 1 D2F 9 4 3 1 25 13 12 Challenge de District

25 GJ MORANNES SDA DAU 1 D2B 9 4 3 1 16 6 10 Challenge de District

26 DOUE LA FONTAINE RC 2 D3F 9 4 3 1 17 12 5 6ème -10 En attente

27 SEICHES MARCE ES 1 D2B 9 4 3 1 17 12 5 6ème -11 En attente

28 OREE SCOL 2 D2I 9 4 3 1 20 16 4 En attente

29 GJ GESTEVILLEDIEU FR 3 D3H 9 4 3 1 14 10 4 En attente

30 BEAUCOUZE SC 2 D2D 9 4 3 1 21 18 3 En attente

31 ALLONNES BRAIN UF 1 D2F 9 4 3 1 9 7 2

32 GJ CANTENAY ASSF 1 D2A 9 4 3 1 11 11 0

33 GJ LION ST MARTIN 3 D3C 8 4 2 1 1 7 8 -1

34 Ent.CHRISTSEGMORTAGN 2 D2H 7 4 2 1 1 33 11 22

35 ENT.CHATELAIS SEGRE 1 D2A 7 4 2 1 1 14 6 8

36 ANGERS LAC DE MAINE 1 D3I 7 4 2 1 1 15 8 7

37 Ent.VALMOINE TILLIER 2 D3H 6 4 2 2 19 12 7

38 BOUCHEMAINE ES 2 D3B 6 4 2 2 22 16 6

39 LES HAUTS D'ANJOU FC 1 D2A 6 4 2 2 24 20 4

40 BEAUFORT EN VALLEE 2 D2E 6 4 2 2 14 10 4

41 GJ BRIOLLAY ECOUFLAN 1 D2B 6 4 2 2 19 20 -1

42 GJ POUANCE COMBREE 1 D3B 6 4 2 2 15 16 -1

43 ANDREZE JUB JALLAIS 2 D3G 6 4 2 2 12 13 -1

44 ANGERS VAILLANTE FC 3 D3B 6 4 2 2 10 13 -3 2ème

45 BRISSAC AUBANCE ES 2 D3D 6 4 2 2 10 13 -3 5ème

46 TRELAZE FOYER 2 D2E 6 4 2 2 27 33 -6

47 ANGERS INTREPIDE 2 D2A 6 4 2 2 19 25 -6

48 VIVY NEUILLE 90 1 D2F 6 4 2 2 11 18 -7

49 EST ANJOU 1 D3E 6 4 2 2 11 20 -9 2ème

50 AVRILLE AS 2 D3C 6 4 2 2 11 20 -9 3ème

51 MONTREUIL JUIGNE BF 3 D3C 6 4 2 2 9 18 -9

52 GJ MESNIL FCBLE RCMB 2 D3C 6 4 2 2 9 23 -14 4ème

53 LA POMMERAYE POMJ. 2 D3I 6 4 2 2 9 23 -14 5ème

54 CHOLET JEUNE FRANCE 2 D2G 5 4 1 1 2 5 25 -20

55 ANGERS SCA 2 D2C 4 4 1 1 2 1 20 9 11

56 ANGERS CROIX BLANCHE 2 D2D 4 4 1 1 2 13 17 -4

57 GJ CANDEVALERDRE 2 D3C 4 4 2 2 9 13 -4

58 GJF BOURGNEUF ASM 1 D2I 4 4 1 1 2 6 12 -6

59 CORON OSTVC 2 D2H 4 4 2 2 9 21 -12

60 PUY MAZ TESS US 2 D2G 4 4 1 1 2 8 21 -13

61 LE FUILET CHAUSSAIRE 2 D3H 4 4 1 1 2 3 20 -17

62 Ent.STGEORGES.POSSO 2 D3I 4 4 1 1 2 7 25 -18

63 BEAUFORT EN VALLEE 3 D3E 3 4 1 3 10 14 -4

64 TIERCE CHEFFES AS 3 D3A 3 4 1 3 12 18 -6

65 ST PIERRE MONTREVAULT 2 D3H 3 4 1 3 8 17 -9

66 THOUARCE FC LAYON 2 D3I 3 4 1 3 8 21 -13

67 ENT.POUEZE SC.B.OVBA 2 D3B 3 4 1 3 5 19 -14

68 ANGERS CROIX BLANCHE 3 D3D 3 4 1 3 5 20 -15

69 GJ TORFOU SEV MOINE 3 D3G 3 4 1 3 5 22 -17

70 VILLEVEQUE SOUCELLES 2 D3D 3 4 1 3 5 25 -20

71 SAUMUR BAYARD AS 2 D3F 2 4 1 3 1 5 14 -9

72 LANDEMONT LAURENTAIS 2 D3H 2 4 1 3 7 17 -10

73 ENT. ST LEGER LONGUENEE 2 D3A 2 4 2 2 1 13 -12

74 GJ VERNOIL NOYANT 1 D3E 2 4 1 3 1 3 20 -17

75 GJ ST MATH GENNES 2 D3D 0 4 1 3 3 3 9 -6

76 CHEMILLE MELAY O 2 D3I 0 4 4 4 13 -9

77 GJ LION ST MARTIN 2 D3B 0 4 4 3 23 -20

78 GJ ST MELAINE JUIGNE 2 D3D 0 4 4 1 22 -21

79 GJ MAZE BAUNE VAL B 2 D3E 0 4 4 2 26 -24

80 CHALONNES CHAUDEF 2 D3C 0 4 4 3 31 -28

81 GJ CANDEVALERDRE 3 D3A 0 4 4 4 40 -36

82 ENT.TOUT MAULEV PUYMT 2 D3G 0 4 4 3 58 -55

83 AMBILLOU ASVR 1 D3F -1 4 4 1 2 17 -15

84 ENT.ST SYLVAIN SEICH 2 D3E -1 4 4 1 3 27 -24

85 GJF CORNEANDARBRAIN 2 D3D -1 4 4 1 2 35 -33

86 AUBRY CHAUDRON FC 2 D3I -1 4 4 1 1 46 -45

87 LONGUE AC 1 D3F -2 4 4 2 5 30 -25

engagé Chal lenge de l 'Anjou et 

Chal lenge de Dis trict

engagé Chal lenge de l 'Anjou

engagé Chal lenge de Dis trict

phase 3 en D1, ne peut plus  

participer au Chal lenge de Dis trict pour qual i fication en Chal lenge de Dis trict

TROPHEES U15 GROUPE 2 (Challenge de l'Anjou et Challenge de District)

CLASSEMENT (provisoire) au 21 février 2026 (sous  réserve de procédure en cours )

qual i fié barrage Chal lenge de l 'Anjou

qual i fié Chal lenge de Dis trict

en attente des  barrages  Chal lenge de l 'Anjou

qualifiés

Départage


